
         

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РІШЕННЯ 

Про затвердження громадянам Книженко Л. І., Овчаренко Г. Н.,  Зінкевич 

Л. І. технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Гірської 

сільської територіальної громади  

 

Розглянувши заяву гр. Книженка Володимира Павловича (діє в інтересах гр. 

Овчаренко Ганни Никифорівни на підставі довіреності 02.10.2024 НТК 884279, 

та в інтересах гр. Книженко Любов Іванівни на підставі довіреності 01.10.2024 

НТК 884256), та гр. Зінкевич Лідії Іванівни від 17.10.2024 №2109-02-16-2024 про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,9388га кадастровий 

номер 3220883200:02:001:2355 розташована  в межах Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області, розробник 

документації ФОП Гоноха Ганна Володимирівна ЄДРПОУ 2943816289, 

відповідно Сертифікату на право на земельну частку (пай) Серія КВ № 0039560 

видано 18.11.1997 на підставі Розпорядження Бориспільської РДА від 03.07.1997 

№306, зареєстровано в Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) 18.11.1997 за № 15082, рішення Хорольського районного суду Полтавської 

області від 21.05.2008, керуючись Земельним кодексом України, законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам: Книженко Любов Іванівні, Овчаренко Ганні 

Никифорівні,  Зінкевич Лідії Іванівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,9388га 

кадастровий номер 3220883200:02:001:2355, розташована  в межах Гірської 

сільської територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

2. Передати у власність громадян у відповідних частках: 1/3 частки 

Книженко Любов Іванівні, 1/3 частки Овчаренко Ганні Никифорівні,  1/3 частки 

Зінкевич Лідії Іванівні земельну ділянку для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 0,9388га кадастровий номер 



3220883200:02:001:2355, розташована в межах Гірської сільської територіальної 

громади Бориспільського району Київської області.  

3. Зареєструвати громадянам у відповідних частках: 1/3 частки Книженко 

Любов Іванівні, 1/3 частки Овчаренко Ганні Никифорівні,  1/3 частки Зінкевич 

Лідії Іванівні право власності на земельну ділянку кадастровий номер 

3220883200:02:001:2355 відповідно до чинного законодавства України.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 21 листопада 2024 року 

№ 2122-79-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


